Nº 042/2023/GAB305

Goiânia/GO, 19 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BRUNO REGIANY PEIXOTO PIMENTA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Assunto:  Construção de Passarela

Senhor Presidente,

O Deputado que o presente subscreve, com fulcro no artigo 140, §3º,

incisos II e IX do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência o envio de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Lucas Alberto Vissotto Júnior, Presidente

da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, solicitando-lhe

que seja feita a construção de uma passarela em frente ao conjunto Pérola do

Sul, na cidade de Bela Vista de Goiás na GO-020, no KM-44.

A solicitação se faz necessária em face de recebermos constantes

solicitações e queixas da população que circula por este local, tendo em vista os

riscos e a insegurança aos moradores.

Mediante importância da medida proposta, que sejam tomadas as

providências cabíveis em regime de urgência, a fim de solucionar o problema

apresentado e proporcionar maior segurança.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima

e consideração.

PLENÁRIO IRIS REZENDE MACHADO, 19 de dezembro de 2023

JAMIL CALIFE
Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380032003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380032003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380032003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380032003000390032003A005000

Assinado eletronicamente por Jamil Calife em 19/12/2023 13:41

Checksum: F8818DABE8EDC1133CFF63485CD102F1ADAD4A43B0965642D715EC1AB1226559

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380032003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.